DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000266 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 Ano 6

Portaria

(AMARA MJNU.IPAL 01

MAN0ELVrrORIN0

alma-
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAHIA

CNPJ N°: 63.180.038/0001-03

PORTARIA N'. 016 de 01 de dezembro de 2022

Dispões sobre constituição da Comissão Especial de Transição de
Governo para o mandato 2023/2024 conforme Resolução 1.311/2012.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO - ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade de Transição de Governo na forma da
Resolução 1.311/2012,

RESOLVE:
art. 1° Nomear Comissão composta dos seguintes membros:

JAQUELINE PIRES OLIVEIRA BRITO - presidente

TIAGO NUNES OLIVEIRA - membro

GEOVANE ALVES DE OLIVEIRA - membro

VINICIUS DOS SANTOS ALMEIDA— responsável pelo controle interno
MARLON SANTOS GONDIM - responsável pelo setor contábil

Art. 10 - A Comissão designada será responsável em repassar informações e documentos aos
representantes da nova administração, conforme art. 4° da Resolução aqui referenciada.

Art. 2° - Os documentos relacionados no art. 40  da resolução 1.311/2012 serão encaminhados à
Comissão logo após o fechamento da execução orçamentaria do mês de dezembro de 2022.

Art. 30 - Os documentos de que trata o artigo anterior farão parte do Termo de transmissão de cargo.

Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Manoel Vitorino - Bahia, 01 de dezembro de 2022.

C audio Marcio de Sou.za Lago
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 005
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 992C2256DC70C9D7820FA0B7D58169B4

		2022-12-01T15:58:29-0300